`’ Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

«28 »_ февраля 2022 г; № 151-од

пгт. Октябрьское
О подготовке контрольно-измерительных материалов

для проведения муниципальных репетиционных экзаменов

С целью подготовки выпускников 11, 12 классов общеобразовательных организаций к
прохождению государственной итоговой аттестации в 2022 году в форме единого
государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и экспертизе полных комплектов

контрольно-измерительных материалов для проведения муниципального репетиционного
экзамена по математике (далее - КИМ) согласно приложению 1 настоящего приказа.

2. Руководителям общеобразовательных организацийв срок до 10 марта 2022 года:
2.1. МБОУ «Талинская СОШ» (МананниковЕ.В.) - обеспечить подготовку, получение

положительной экспертизы и передачу в Управление образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района (далее — Управление образования) с соблюдением
условий конфиденциальности и информационной безопасности полных комплектов КИМ ЕГЭ

по математике профильного уровня (2 варианта).
2.2. МБОУ «Уньюганская СОШ №1» (Кнотиков А.П.) - обеспечить подготовку,

получение положительной экспертизыи передачу в Управление образования с соблюдением
условий конфиденциальности и информационной безопасности полных комплектов КИМ ЕГЭ

по математике базового уровня (2 варианта).
2.3. МБОУ «Каменная СОШ» (Чернышова Н.С.) обеспечить поведение экспертизы

КИМ ЕГЭ по математике профильного уровня и передачу заключений с результатами
проведенной экспертизы составителям работ с соблюдением условий конфиденциальности и

информационной безопасности.
2.4. МБОУ «Шеркальская СОШ» (Коржов С.А.) обеспечить поведение экспертизы

КИМ ЕГЭ по математике базового уровня и передачу заключений с результатами
проведенной экспертизы составителям работ с соблюдением условий конфиденциальности и
информационной безопасности.

3. Контроль исполнения КАКОЕ —_ за собой.

ПРАВЛЕНИЕ СЕРуния
ЗАЗЩЕЖНОЙ ПОИТИКИ

Т.Б. Киселева

Исполнитель:
заместитель начальника
Управления образования и молодежной политики
Габдулисманова Светлана Николаевна,
8(34678)28084, Сабдитапоуа @юкнезюп.ги

Приложение к приказу
я и молодежной политики

и Октябрьского района
от28.02.2022 №151-од

Комиссия по подготовке и экспер Е в

\контрольно-измерительных материа
муниципального репетиционного экза: 07йатематике

в форме ЕГЭ (профильныйи базовый уровни)

1. Габдулисманова Светлана Николаевна, заместитель начальника Управления
образования и молодежной политики администрации Октябрьского района — председатель
комиссии.

2. Лукашенко Виктория Алексеевна, педагог-организатор МБОУ «Талинская СОШ»-
секретарь комиссии (83467845612; усюна.1и(@тай.ги).

3. Ефименко Александр Николаевич, учитель математики и информатики высшей
категории МБОУ «Шеркальская СОШ»- эксперт КИМ ЕГЭ по математике базового уровня
(83467823825; паауа.ейшепко(@та!.ти).

4. Уймина Людмила Аркадьевна, учитель математики МБОУ «Унъюганская СОШ
№ 1» высшей категории — составитель КИМ ЕГЭ по математике базового уровня
(89222591749; ишиша72(@та!.го).

5. Закирьянова Светлана Леонидовна, учитель математики высшей категории
МБОУ «Талинская СОШ» - составитель КИМ ЕГЭ по математике профильного уровня
(83467845612; усюпа(@)тай.го).

6. Умаханова Дженнет Лачиевна, учитель математики и физики МБОУ «Каменная
СОШ» первой категории — эксперт КИМ ЕГЭ по математике профильного уровня
(83467296340; уазпег_та@та!й.ги).